Classification des terres de Cisjordanie
OSLO Il - 1995

Zone A
Zone B
Zone C
Réserves naturelles

Superficie totale de la Cisjordanie

Zone urbanisée israélienne (en km2) en zone C

Colonies israéliennes (au sein du plan d’urbanisme

général)
Bases militaires

Total

Zone urbanisée palestinienne

Source: base de données ARIJ

Superficie en
km?

1 005
1035
3 456
165
5661

% de la superficie de la

Cisjordanie
17,7
18,3
61
3
100
486
49
535
55



